АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 ноября 2017 года № 2379

О проекте решения совета депутатов Кировского
муниципального района Ленинградской области «О бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленный Комитетом финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области проект решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Кировского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2.Одобрить представленный проект решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3.Внести на рассмотрение совета депутатов проект решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
4.Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового контроля Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области представить проект бюджета в совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области для обсуждения.

Глава администрации							А.П. Витько

Разослано: в дело, СД, ОЭР, КФ